
ZARZĄDZENIE NR 49/2015
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2015 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
11 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2015 rok, 
zarządzeniem nr 8/2015 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na rok 2015, zarządzeniem nr 19/2015 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 16 lutego 2015 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2015, zarządzeniem nr 26/2015 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie dokonania zmian w budzecie na 
2015 rok; uchwałą nr V/27/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r., 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr II/10/2014 z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2015 r., zarządzeniem nr 38/2015 Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego z dnia 20 marca 2015 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok, 
zarządzeniem Burmistrza Miasta nr 42/2015 z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie dokonania zmian w budzecie 
miasta na 2015 rok, Zarądzeniem Burmistrza Miasta nr 47/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 roku w sprawie dokonania 
zmian w budzecie miasta na 2015 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2015 rok. Po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 18A58EA2-264E-4AA0-84C5-34595FDF6730. Przyjęty Strona 1



w złotych

wynagrodzen

ia

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 129 321,00 129 321,00 129 321,00 108 962,00 20 359,00 0,00 0,00 620,00

75011 129 321,00 129 321,00 129 321,00 108 962,00 20 359,00 0,00 0,00 620,00

2010 129 321,00

2350 620,00

4010 108 962,00 108 962,00 108 962,00

4110 18 730,55 18 730,55 18 730,55

4120 1 628,45 1 628,45 1 628,45

751 19 073,00 19 073,00 19 073,00 5 500,61 786,40 0,00 0,00 0,00

75101 1 854,00 1 854,00 1 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 854,00

4210 1 854,00 1 854,00

75107 17 219,00 17 219,00 17 219,00 5 500,61 786,40 0,00 0,00 0,00

2010 17 219,00

4010 3 018,89 3 018,89 3 018,89

4110 704,62 704,62 704,62

4120 81,78 81,78 81,78

4170 2 481,72 2 481,72 2 481,72

4210 10 581,99 10 581,99

4300 350,00 350,00

852 4300 5 043 288,00 5 043 288,00 5 043 288,00 237 301,00 44 996,00 4 727 441,00 0,00 100 931,00

85212 4 841 567,00 4 841 567,00 4 841 567,00 100 288,00 20 764,00 4 696 321,00 0,00 98 481,00

2010 4 841 567,00

2350 98 481,00

3020 500,00 500,00

3110 4 696 321,00 4 696 321,00 4 696 321,00

4010 86 308,00 86 308,00 86 308,00

4040 13 180,00 13 180,00 13 180,00

4110 18 564,00 18 564,00 18 564,00

4120 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4170 800,00 800,00 800,00

4210 3 343,00 3 343,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 2 500,00 2 500,00

4280 60,00 60,00

4300 7 091,00 7 091,00

4360 900,00 900,00

4410 500,00 500,00

4430 1 500,00 1 500,00

4440 3 300,00 3 300,00

4480 500,00 500,00

4580 200,00 200,00

4700 800,00 800,00

85213 27 474,00 27 474,00 27 474,00 0,00 0,00 27 474,00 0,00 0,00

2010 27 474,00

4130 27 474,00 27 474,00 27 474,00

85215 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 3 646,00 0,00 0,00

2010 3 720,00

3110 3 646,00 3 646,00 3 646,00

4210 74,00 74,00

85228 170 527,00 170 527,00 170 527,00 137 013,00 24 232,00 0,00 0,00 2 450,00

2010 170 527,00

2350 2 450,00

3020 500,00 500,00

4010 95 106,00 95 106,00 95 106,00

4040 6 907,00 6 907,00 6 907,00

4110 23 032,00 23 032,00 23 032,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

4410 100,00 100,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 400,00 400,00

85295 1 607,00 1 607,00 1 607,00 900,00 177,00 0,00 0,00 396,00

2010 1 607,00

2350 132,00

4010 900,00 900,00 900,00

4110 155,00 155,00 155,00

4120 22,00 22,00 22,00

4210 100,00 100,00

4410 60,00 60,00 132,00

4700 370,00 370,00 132,00

5 193 289,00 5 193 289,00 5 193 289,00 352 663,61 66 318,40 4 727 441,00 0,00 101 947,00

Wydatki

ogółem 

(6+9)

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

Wydatki

majątkowe

OGÓŁEM

z tego:
w tym:

Wydatki

bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 49/2015 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 15 kwietnia 2015 roku

Id: 18A58EA2-264E-4AA0-84C5-34595FDF6730. Przyjęty Strona 2




